de montis specula deicerent, ei aut applicitis pennis, & auiibus multimodis, quibus leuari posset, salt' ipse perinde ac uolatus efficeretur, multosq; circūstantes cadentē prius excipere nauiculis, & pro uiribus conseruatū extra patrios fines emittere superstitē. At scriptor Alceonidis, ē Penelopes genitore Icario duos natos esse filios, scriptis suis prodidit, Alyzeū atq; Leucadium, eosq; cum patre Acarnaniæ regnū tenuisse. Ab eis igitur ciuitates nomen accepisse testatur Ephorus. Cephallenas ab infula Cephallenia uocatos hoc aiūt tēpore. Ho merus autē cunctos Vlyssi subditos appellat, ē quibus etiā Acarnanes existūt, cum inquit, Ipse Cephallenas secum ducebat Vlysses, Quiq; tenent Ithacam syluis & Neriton altis.

Qui mons eo in loco illustrishabet. Ac etiā, E Dulichio Echinadibusq; sacris.

Cum inter Echinades Dulichium consistat.

Et illud,

Quiq; Buprasium Helidemq;

Cum in Helide Buprasium existat. Et,

Qui Euboeā habent & Chalcidē atq; Eretriā.

His ipsis in Euboea consistentibus, quemadmodum Troēs & Lycij & Dardani, cum & illi Troēs sint. Præterea post Neritum dicit, Et Crocyleam colunt asperamq; Ægylipen, Et Zacynthum Samumq;, Et Epirum.

Epirum siue continentē dicere uult terrā ē regione insularum sitam, simulq; cum Leucade & reliquā comprehendit Acarnaniā, de qua hunc in modum commemorat, Bissenos pecudumq; greges Epirus habebat.

Cū ipsa Epirus quodā illuc usq; protēdebat, & nomine cōmuni sic nuncupatur Epirus. Samū autē eā quæ nūc Cephallenia est, cū dicat, Circa Ithacēq; Samicēq; fretū sub rupibus aspris.

Per ipsum enim epithetū nominis paritatē distinxit, cū nequaq; de urbe, sed de insula nomen posuerit. Quoniā cū insula sit tetrapolis, id est quaternas contineat urbes, ex ijs una est q̄ Sam' siue Same dicit, utroq; usitato uocabulo, ipsi etiā insule cōmuni. Quādo enim dixit, Quotcunq; optimates insulis imperitabant, Dulichioq; Samacq; herbosacq; Zacyntho.

Samē appellans insulā quā primo Samū uocauit. Apollodorus aut ait per adiectiuū distinctionē ab eo nominis fieri. nam cum Samū dicat asperam, insulam dici. Interdū uero contra scribi oportere, Dulichio Samoq;, non autem Samacq;. Vnde manifestat Samum, Samemq;

καὶ ὀρνίων, ἀνακτοῦ τῆς δωμαμλίω τῆς τῆς
σεὶ ἄλμα. ὑποδέχεται δὲ κάτω μικραῖς
ἀλυσίαις ἐν κλίω ποδικοῦ τῆς πολλῆς, ὁ ποδ
σώζειν εἰς δωμάμιον τῶν ὀρνίων ἐξω τῶν κερταλι
φθόντα, ὃ ἢ τῶν ἀλκμαίωνιδων γράφας, ἰκα
εἶον τῶν πολυλοπῆς πατρῶς, ἕως γηρέδων
δύο, ἀλυξία ὁ λουκαδίου. δωμασδύσαι δ'
ἐν τῇ ἀκαρνανίᾳ τῶν μετὰ τῶν πατρῶς,
τῶν τῶν ἐπιπυμῶν τῆς πόλεως ὀφθαλμοῦ
λέγονται δοκῆ. κεφαλληνίως δὲ νῦν, ὅτι ἐκ τ'
νήσου τ' κεφαλληνίας λέγουσιν, ὁμοίως δὲ
πάντας ὅσοι ὑποδέχονται ὄσους, ὡς εἰσι καὶ οἱ
ἀκαρνανῶν ἐπιπυμῶν γὰρ.